
7
ZARZ¥DZENIE NR 4 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 22 lutego 2002 r.

w sprawie nadania statutu Okrêgowemu Inspektoratowi Rybo³ówstwa Morskiego w S³upsku

Na podstawie art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001 r.
o rybo³ówstwie  morskim (Dz. U. Nr 129, poz. 1441) zarz¹dza
siê, co nastêpuje:

§ 1. Okrêgowemu Inspektoratowi Rybo³ówstwa Morskiego
w S³upsku nadaje siê statut, stanowi¹cy za³¹cznik do zarz¹-
dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie  po up³ywie 14 dni od
daty og³oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi:
Jaros³aw Kalinowski

 �  23  �
Dziennik Urzêdowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Poz. 7



Za³¹cznik do zarz¹dzenia nr 4
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

z dnia 22 lutego 2002 r. (poz. 7)

S T A T U T

Okrêgowego Inspektoratu Rybo³ówstwa Morskiego w S³upsku.

§ 1
Okrêgowy Inspektorat Rybo³ówstwa Morskiego w S³upsku, zwany dalej �Okrêgowym Inspektoratem�, jest urzêdem
administracji rz¹dowej niezespolonej obs³uguj¹cym Okrêgowego Inspektora Rybo³ówstwa Morskiego w S³upsku, zwa-
nego dalej �Okrêgowym Inspektorem�.

§ 2
1. Okrêgowym Inspektoratem kieruje Okrêgowy Inspektor przy pomocy zastêpcy oraz kierowników komórek organiza-

cyjnych wymienionych w § 4.
2. Okrêgowy Inspektor mo¿e upowa¿niæ swojego zastêpcê i innych pracowników Okrêgowego Inspektoratu do podej-

mowania w jego imieniu decyzji, w okre�lonych przez niego sprawach.

§ 3
Okrêgowy Inspektor mo¿e powo³ywaæ komisje lub zespo³y o charakterze sta³ym lub dora�nym jako organy pomocnicze
lub opiniodawczo-doradcze, okre�laj¹c ich  nazwê, cel powo³ania, sk³ad osobowy, zakres zadañ i tryb pracy.

§ 4
W sk³ad Okrêgowego Inspektoratu wchodz¹:
1) Wydzia³ Rybo³ówstwa Morskiego,
2) Wydzia³ Inspekcji Rybo³ówstwa,
3) Wydzia³ Administracyjny,
4) stanowisko pracy do spraw obronnych,
5) stanowisko pracy do spraw ochrony informacji niejawnych.

 �  24  �
Dziennik Urzêdowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Poz. 7




